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Ladustamisteenused OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ladustamisteenused OU pdhitegevusala on juriidiliste ja fliiisiliste isikute kaupade ladustamine selleks spetsiaalselt ettevalmistatud laos.

2022. aasta oli ettevdtte kiimnes tegevusaasta. Aasta kujunes ettevéttele edukaks, suurendati nii klientide arvu kui kaivet. 2023. aastal
tegevusala muutusi plaanis ei ole.

Keskmisele tédajale taandatuna oli ettevéttes to6l vahem kui 1 td6taja, juhatajale ei olnud tasu méaratud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

52 545
38412
90 957
90 957

11 005
11 005
11 005

2500
9451
68 001
79 952
90 957

31.12.2021

34028
37 241
71 269
71 269

9318
9318
9318

2500
8538
50913
61 951
71 269

2022. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021
Muugitulu 242 726 188 465
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -166 966 -127 397
Brutokasum (-kahjum) 75 760 61 068
Uldhalduskulud -4 079 -5 269
Muud éaritulud 5421 943
Muud &rikulud -198 -3333
Arikasum (kahjum) 76 904 53 409
Intressitulud 108 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 77 012 53413
Tulumaks -9011 -2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum) 68 001 50913
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev vaikeettevdtja lihendatud aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne
on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangakontodel.

Noéuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ostjatelt lackumata arved on bilansis
hinnatud t6enaoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada
olevat informatsiooni kliendi maksev@ime kohta. Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist valja.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele ning muud luhi- ja pikaajalised vélakohustused) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis
sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Kohustused, mille tasumise tahtaeg on kuni aasta bilansi kuupaevast arvestatuna, liigitatakse lthiajalisteks, tlejaanud pikaajalisteks.

Tulud
Tulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel kalendrikuus, mil teenused on osutatud. Tulu tavaparase &ritegevuse kaigus osutatud

teenuste eest kajastatakse saadud v3i saadaoleva tasu diglases vaartuses vottes arvesse koiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Kulud
Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 1341 1358
Sotsiaalmaksud 453 460
Kokku t66joukulud 1794 1818
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
LUHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021
Nouded ja ettemaksed
Emaettevdtja 1964 2624
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Kokku nduded ja ettemaksed

MUUDUD

Teenused
Emaettevdtja
Kokku muudud
OSTETUD

Teenused
Emaettevotja

Kokku ostetud

2022

2022

1964

49 725
49 725

30 364
30 364

2624

Teenused

Teenused

2021

2021

2022. a. majandusaasta aruanne

27 820
27 820



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 16.06.2023
Ladustamisteenused OU (registrikood: 12541942) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KUIDO KREEVS Juhatuse liige 17.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
9451

68 001

77 452

60 000

17 452

77 452

31.12.2022
9451
68 001

77 452

60 000

17 452

77 452



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
AVA-Ekspress . 2500 EUR
10493630 Eesti

osaihing

Sidevahendid

Liik
Telefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

(Lihtomand)

Sisu
+372 6139737
ava@ava.ee

www.ava.ee

Mudgitulu
(EUR)

242726

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



